СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
 сорок   восьмой   сессии

28.  01. 2014 г.                                     	                                              №  173

Об  утверждении  отчета  о  работе  Совета  депутатов
 за  2013  год

         Заслушав  доклад  председателя  Совета  депутатов  о    работе Совет депутатов Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за 2013 год Совет  депутатов   РЕШИЛ:
         1.  Утвердить  отчет о  работе  Совета  депутатов за  2013  год( приложение).
          2.  Настоящее решение опубликовать в  «Кочневском  вестнике».

Председатель    Совета   депутатов                                                                                                Кочневского    сельсовета                                                                                                                    Татарского   района                                                                                 Н.  В. Сухих

утвержден  решением № 173                                                                                                                                                48 сессии  Совета  депутатов                                                                                                                                    четвертого  созыва от 28.01.2014
ОТЧЕТ                                                                                                                                                               о работе   Совета  депутатов  Кочневского  сельсовета  Татарского района Новосибирской   области  за  2013  год
	Запланированные  мероприятия
	Документ  об   исполнении

	Внесение  изменений   в  Устав
	решение № 156  от 10.10.2013

	Разные  вопросы:

	О  выдвижении  кандидатур  в  состав и  резерв  составов  участковых   избирательных   комиссий
	  решение № 136 от 18.01.2013

	Об  утверждении  тарифов  на   услуги  МУП  «Кочневское»  по  ОУН
	решение № 137 от 18.01.2013

	решение № 138 от 11.02.2013

	О  внесении  изменений  в Положение об  оплате  труда  лиц, замещающих  муниципальные  должности,  муниципальных  служащих  администрации  Кочневского  сельсовета   Татарского    района  Новосибирской    области

	Об  утверждении  отчета  об  итогах социально-экономического  развития Кочневского  сельсовета за 2012 год
	решение № 139 от 11.02.2013

	Правотворческая   деятельность
	решение № 140 от  11.02.2013

	Утверждение отчета об исполнении бюджета 2012 года
	решение № 143 от  14.05.2013

	Об  утверждении  отчета  Главы  Кочневского  сельсовета  Татарского района Новосибирской области  о  работе  за  2012  год
	решение № 142 от  14.05.2013

	Разные  вопросы:

	Об  отмене  Положения   о  ведении   реестра  объектов  муниципальной   собственности
	решение № 145 от  14.05.2013

	О  внесении  изменений     в  Положение  об  оплате  труда  лиц, замещающих  муниципальные  должности,  муниципальных  служащих  администрации  Кочневского  сельсовета  Татарского  района  Новосибирской  области, утвержденного  решением № 127  тридцать  четвертой  сессии  Совета  депутатов  четвертого  созыва  от  30. 11. 2012 года
	решение № 146 от  06.06.2013

	Об утверждении Положения О Порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся    в  собственности Кочневского  сельсовета  Татарского района Новосибирской  области
	решение № 147 от  01.07.2013

	Об   утверждении   Положения   о   приватизации    муниципального    имущества
	решение № 148 от  01.07.2013

	Об   утверждении   Положения  о   порядке  передачи  в  аренду    муниципального  имущества
	решение № 149 от  01.07.2013

	Об   утверждении   Положения  о   порядке  создания, реорганизации, изменения  типа и ликвидации  муниципальных  учреждений,  а  также  утверждения  уставов  муниципальных  учреждений и   внесения  в  них  изменений
	решение № 150 от  01.07.2013

	Об утверждении 	 Положения 	 о 	Порядке   определения платы за                                                                                                                                   оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской  области, для граждан  и  юридических  лиц
	решение № 151 от  01.07.2013

	Об утверждении Генерального  плана Кочневского  сельсовета  Татарского района Новосибирской  области
	решение № 152 от  01.07.2013

	Об утверждении  Программы  комплексного  развития  систем  коммунальной  инфраструктуры Кочневского  сельсовета  Татарского района Новосибирской  области на 2013-2020 годы
	решение № 154 от  01.07.2013

	Утверждение бюджета Кочневского сельсовета на 2014г.
	решение № 167  от  23.12.2013